
UCHWAŁA NR XXXIII/298/17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/96/12 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oraz 

tygodniowego wymiaru czasu pracy pedagogów, psychologów i logopedów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) w związku z art. 42 ust. 7 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 oraz z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/96/12 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oraz tygodniowego wymiaru 
czasu pracy pedagogów, psychologów i logopedów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 1012) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach 
oraz tygodniowego wymiaru czasu pracy pedagogów, psychologów, logopedów, nauczycieli 
wspomagających, doradców zawodowych”;

2)  w załączniku do uchwały § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych pracowników pedagogicznych zatrudnionych w szkołach i placówkach:

1) pedagog - 25 godzin;

2) psycholog - 25 godzin;

3) logopeda - 25 godzin;

4) nauczyciel wspomagający - 22 godziny;

5) doradca zawodowy - 20 godzin.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 4331D16A-6E73-454F-9233-49D7CDF788D0. Podpisany Strona 1




